TRABALHANDO JUNTO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº 060/2018

Requer a efetivação das redes de energia e
iluminaçãa pública da Rua Glaúcia Madeira Dias, no
bairro Coité, na forma que indica.

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma regimental,
depois de ouvido seus pares, vêm à presença de v.Exa. com o objetivo de requerer o envio do

expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Junior, solicitando a efetivação das redes

de energia e iluminação pública da Rua Glaúcia Madeira Dias, do bairro Coité.
Justifica-se nosso pleito a necessidade de nosso pedido, haja vista a demanda de nossas

famílias que assim necessitam, gerando maior conforto, bem-estar e tranquilidade aos munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 09 DE MARÇO DE 2018.

-)
// -> / . __ - »>:

. -----
r Filho ~

I[ »>
VEREAIJ>OR - ~ _____ '

"'------